
UCHWAŁA NR XXXVIII/237/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na
zabezpieczenie spłaty pożyczki z WFOŚ i GW w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada
Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania w postaci weksla
własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową stanowiących zabezpieczenie pożyczki
otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Poznaniu na zadanie inwestycyjne pn; „Przebudowa kotłowni węglowej na pompy ciepła
wraz z robotami instalacyjnymi i termomodernizacyjnymi w budynku Publicznego
Przedszkola Samorządowego w Mroczeniu” w wysokości 215.000 zł (dwieście piętnaście
tysięcy zł).

§ 2

Źródłem zabezpieczeniem weksla in blanco, o którym mowa w § 1 będą dochody
własne gminy z tytułu podatków lokalnych i udziału w podatku dochodowym od osób
fizycznych  przypadających na okres spłaty kredytu w latach 2011-2016.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie

                   /-/ Anna Brust

 



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVIII/237/2010

z dnia 30.06.2010 r.

Gmina Baranów ze względu na niskie własne środki na inwestycje ubiega się o
zaciągnięcie długoterminowej pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu na zadanie pn.
„Przebudowa kotłowni węglowej na pompy ciepła wraz z robotami instalacyjnymi i
termomodernizacyjnymi w budynku Publicznego Przedszkola Samorządowego w Mroczeniu”
Pismem z dn.     poinformowano naszą gminę, że WFOŚiGW planuje udzielić nam pomocy
finansowej w postaci pożyczki w kwocie 300.000,00 złotych na realizację przedsięwzięcia pn.
„Przebudowa kotłowni węglowej na pompy ciepła wraz z robotami instalacyjnymi i
termomodernizacyjnymi w budynku Publicznego Przedszkola Samorządowego w
Mroczeniu”. Jednak po procedurze przetargowej przydzielona kwota to 215.000 zł na którą
podjęta zostaje niniejsza uchwała w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zaciągnięcia
zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie spłaty pożyczki z WFOŚ i GW w Poznaniu.

                                                                                                                  Wójt

                                                                                                       /-/ Jan Sarnowski

 


